de  estudo  de  viabilidade  técnica  para  instalação  de  sistema
fotovoltaico  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Espírito
Santo/RN.

CONTRATADO........:  MR SERVICOS ENGENHARIA E PROJETOS
ELETRICOS LTDA - CNPJ/CPF: 41.157.248/0001-48

VALOR ........: R$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS)

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  II,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.
            Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a) Agente
de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) MARIA FERNANDA
SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO, Presidente da Câmara.